
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 12/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 marca 2016 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 48/2015 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 30 września 2015r. w sprawie ustalenia wzorów, procedur sporządzania  

i zatwierdzania kalkulacji finansowych dla odpłatnych form kształcenia 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW, w związku z art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 

2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz  

§ 16 ust. 3 i § 18 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowych 

zasad gospodarki finansowej uczelni publicznych (Dz. U. z 2012 r., poz.1533) - zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 48/2015 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 30 września 2015r. w sprawie ustalenia wzorów, procedur sporządzania i zatwierdzania 

kalkulacji finansowych dla odpłatnych form kształcenia, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Kwestura - kalkulacje finansowe w formie elektronicznej i papierowej wraz z uchwałami: 

a) w sprawie wysokości opłat na następny rok akademicki za świadczone usługi edukacyjne, 

b) w sprawie wysokości stawek wynagrodzeń za prowadzenie zajęć dydaktycznych (umowy 

cywilnoprawne, godziny realizowane na odpłatnych formach kształcenia, dodatki do 

wynagrodzeń). Stawka godzinowa za zajęcia dydaktyczne może być określona jedynie  

w oparciu o: 

 posiadany tytuł lub stopień naukowy,  

 rodzaj prowadzonych zajęć,  

 powyższe łącznie. 

Stosuje się ujednolicone stawki za godziny realizowane na odpłatnych formach kształcenia 

oraz stawki w ramach umów cywilnoprawnych.  

Wysokość stawki nie ulega zmianie w trakcie roku akademickiego również w przypadku 

zmiany tytułu, stopnia naukowego i/lub stanowiska pracy.”; 

 

2) w § 5 po punkcie 1 dodaje się punkt 1a w brzmieniu: 

„1a. Zajęcia e-learningowe należy rozpisać na koniec terminu realizacji zajęć dydaktycznych, 

wskazując jako miejsce realizacji zajęć: budynek e-learning, sala e-learning.”;  

 

3) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Załączniki nr 1-8 do niniejszego zarządzenia są dostępne na stronie internetowej Forum UKSW 

http://forum.uksw.edu.pl/.”. 

 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od roku  

akademickiego 2015/2016.  

 

 

  
 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


